
頁

執行日 令和 6年 7月 4日 土木部　総務交通室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24002985・24002924

件名
樹木健全度調査業務［併合］

場所 吹田市川園町地内ほか

期間 令和 6年 7月12日　から　令和 7年 3月31日　まで

契約締結日 令和 6年 7月12日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000080400　環境設計（株）

¥31,000,000 落札

2
1000109301　（株）空間創研　大阪事務所

¥32,500,000

3
1000148901　サンコーコンサルタント（株）

¥34,000,000
　大阪支店

4
1000394300　（株）緑景

¥32,000,000

5

6

7

8

9

10

執行結果 落札

契約者
環境設計（株）

住所
大阪府大阪市中央区久太郎町１丁目４番２号

契約金額 （税込） ¥34,100,000 うち消費税相当額 ¥3,100,000

予定価格 （税抜） ¥35,422,000

最低制限価格 （税抜） ¥29,940,000

令和 6年 7月 4日


